
Eystrup - Hoya - Bruchhausen-Vilsen - Heiligenfelde - Syke

Sonderfahrplan

km                                 Zug - Nr.
0,0 Eystrup . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ab . . . . . 11:07 13:07 16:45 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
2,7 Hassel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  11:12  13:12  16:50 . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
3,8 Hassel Ida . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  11:14  13:14  16:52 . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
7,9 Hoya . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .an  . . . . . u 11:21 u 13:21 u 16:59 . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
7,9 Hoya . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ab  . . . . .  11:22  13:22  17:00  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
11,0 Tivoli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . 5 11:28 5 13:28 5 17:06  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
12,5 Hoyerhagen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . 5 11:33 5 13:33 5 17:11  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
13,4 Sellingsloh . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . 5 11:36 5 13:36 5 17:14  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
15,1 Gehlbergen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . 5 11:39 5 13:39 5 17:17  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
17,0 Bruchhausen-Ost . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . 5 11:43 5 13:43 5 17:21  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
17,8 Bruchhausen-Marktplatz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . 5 11:45 5 13:45 5 17:23  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
19,0 Bruchhausen-Vilsen . . . . . . . . . . . .an  . . . . .  11:48  13:48  17:26  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
19,0 Bruchhausen-Vilsen . . . . . . . .ab  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
21,5 Berxen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
23,0 Uenzen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
25,7 Süstedt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
27,3 Wachendorf . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
30,1 Heiligenfelde . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .an  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
30,1 Heiligenfelde . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ab  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
32,8 Steimke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
33,6 Steimke-Burdorf . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
35,2 Syke Stadt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
36,7 Syke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .an . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

km                                 Zug - Nr.
0,0 Syke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ab . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
1,5 Syke Stadt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
3,1 Steimke-Burdorf . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
3,9 Steimke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
6,6 Heiligenfelde . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .an  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
6,6 Heiligenfelde . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ab  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
9,4 Wachendorf . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
11,0 Süstedt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
13,7 Uenzen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
15,2 Berxen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
17,7 Bruchhausen-Vilsen . . . . . . . .an  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
17,7 Bruchhausen-Vilsen . . . . . . . . . . . .ab  . . . . .  12:00  16:00  17:47  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
18,9 Bruchhausen-Marktplatz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . 5 12:03 5 16:03 5 17:50  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
19,7 Bruchhausen-Ost . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . 5 12:05 5 16:05 5 17:52  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
21,6 Gehlbergen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . 5 12:09 5 16:09 5 17:56  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
23,3 Sellingsloh . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . 5 12:12 5 16:12 5 17:59  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
24,2 Hoyerhagen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . 5 12:15 5 16:15 5 18:02  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
25,7 Tivoli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 12:20 5 16:20 5 18:07  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
28,8 Hoya . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .an  . . . . .  12:26  16:26  18:13  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
28,8 Hoya . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ab . . . . .  12:26  16:26  18:13  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
32,9 Hassel Ida . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12:33  16:33  18:20  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
34,0 Hassel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12:35  16:35  18:22  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . 
36,7 Eystrup . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .an . . . . . 12:40 16:40 18:27 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Zeichenerklärung: T  = Triebwagen 5  = Zug hält nur bei Bedarf  = VGH-Buslinie 150
 bitte rechtzeitig beim Zugpersonal
 bemerkbar machen

Verkehrsbetriebe Grafschaft Hoya GmbH  -  Am Bahnhof 1  -  27318 Hoya
Tel. 04251 / 93 55-0 Fax 04251 / 93 55-39 www.vgh-reisen.de

 Pt 3703 Pt 3705 Pt 3707

 Pt 3702 Pt 3704 Pt 3706


